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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data: 02.04.2020]

Për:BOE: “ DIEN ” SH.P.K , me adrese ne Durres, Kruje Qender, me nr NIPT-i L34005201V,
me administrator Dritan Hoxha dhe “FUSHA” SH.P.K, me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake
Nr 2, me administrator Shkelqim Fusha, me nr NIPT-i J61922018S, perfaqesues i BOE subjekti
“ DIEN ” SH.P.K.

* * *

 Proçedura e prokurimit: “Procedure e Hapur ”- Shërbim - Marrëveshje kuadër me një
operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara .

 Nr References se procedures: REF-51927-02-27-2020

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i pastrimit dhe depozitimit te mbetjeve
urbane per Qytetin Kruje’”.

 Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 39’984’467 (tridhjete e nente milion e nenteqind e
tetedhjete e kater mije e katerqind e gjashtedhjete e shtate ) lekë pa tvsh.

 Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: Duke filluar nga data e lidhjes së
kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24(njezet e
kater ) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër.

 Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 02.03.2020, Nr.8.

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) BOE: “ DIEN ” SH.P.K+“FUSHA” SH.P.K L34005201V + J61922018S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

VLERA E OFRUAR=39'789'658.56 (tridhjete e nente milion e shtateqind e tetedhjete e
nente mije e gjashteqind e pesedhjete e tete presje pesedhjete e gjashte)
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë
ekonomik të suksesshëm te klasifikuar si vijon:

 BOE: “ DIEN ” SH.P.K+“FUSHA” SH.P.K L34005201V + J61922018S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

VLERA E OFRUAR=39'789'658.56 (tridhjete e nente milion e shtateqind e tetedhjete e
nente mije e gjashteqind e pesedhjete e tete presje pesedhjete e gjashte)
(me numra dhe fjalë)

* * *

Ne keto kushte duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si
operator ekonomik i suksesshëm:

BOE: “ DIEN ” SH.P.K , me adrese ne Durres, Kruje Qender, me nr NIPT-i L34005201V, me
administrator Dritan Hoxha dhe “FUSHA” SH.P.K, me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake Nr
2, me administrator Shkelqim Fusha, me nr NIPT-i J61922018S, perfaqesues i BOE subjekti “
DIEN ” SH.P.K.. ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme [ 39’789’658.56
(tridhjete e nente milion e shtateqind e tetedhjete e e nente mije e gjashteqind e pesedhjete e tete
presje pesedhjete e gjashte]leke pa t.v.sh eshte kualifikuar si oferte fituese.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë [AK,Bashkise Kruje Qender Sheshi Mustafa
Merlika(Kruja) ], siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi,për të lidhur draft marrëveshjen kuadër.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.03.2020

Ankesa: ka ose jo : [ JO ]

Brenda afateve ligjore te parashikuara ne Ligjin nr 9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin
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Publik” i ndryshuar , nuk ështe paraqitur asnjë ankesë.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

Konceptoi;G.Halili
Nr ekzemplareve:2k
Datë:___.___.2020


